I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi
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TI7-iS PORTFOY DENGELI DEGISKEN FON
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
1.505.313.860,41

21.448.610,000

14 Nisan 1993

G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 70,182350
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 64,425083
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 8,94
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 37,40
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 37,40
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 7,93
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 79,43
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,04
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 2,63
o-)Yatirrm Fonu 6,89
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 3,08
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,06
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,34
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 1,48
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 919,78
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f Emgﬁ' TVAARDiEi V@iﬁ ISIN KODU NZF&%?L (';EA'%@'E NOMINAL DEGER Biﬂwﬁrﬁ@ :Egils: | é)??lﬁl?(\l;'\l?’% REP%TF'/E\'\FT'NAT S?)EE%QM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G&L;P chs()gig)w TEET;EE:A
HiISSE SENETLERI
Hisse Yabanci
EKT GY EQUITY EUR gﬁgg'ig DE0005313506 1.635,00  72,698453 25/06/25 35,684100 2.933.855,58 221 019 0,19
GRUP TOPLAMI 1.635,00 2.933.855,58 2,21 0,19 0,19
Hisse Tiirk
FROTO TL OT';CKARSTW TRAOTOSN91H6 200.000,00  92,955572 18/12/25 80100517 92,650000 18.530.000,00 1397 1,23 1,23
SANAYI
AS.
KCHOL TL Holi%?NG TRAKCHOL91Q8 50.000,00  164,600000 14/11/25 80100511 168,800000 8.440.000,00 636 056 056
MPARK TL sﬁ%m TREMLPC00021 92.600,00  323,492046 08/12/25 80100511 380,500000 35.234.300,00 26,54 233 2,34
HIZMETLE
RIAS
TABGD TL ;2563'3: TRETABG00020 94.460,00  222,878722 30/12/25 80100511 209,100000 19.751.586,00 14,89 1,31 1,31
Ticaret A.S.
TCELL TL T”l{FE{PFI%'IE'\;L TRATCELL91M1 225.000,00  94,892398 01/12/25 80100511 93,100000 20.947.500,00 1579 1,39 1,39
HIZMETLE
RIAS.
THYAO TL LL@K TRATHYAO91M5 100.000,00  275,000000 22/12/25 80100511 268,500000 26.850.000,00 20,24 178 1,78
YOLLARI
AO.
GRUP TOPLAMI 762.060,00 129.753.386,00 97,79 8,60 8,61
GRUP TOPLAMI 763.695,00 132.687.241,58 100,00 8,79 8,80
BORGLANMA SENETLERI

Devlet Tahvili
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R VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic ; BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\‘/S'f 'ESQS,\CA' T\jﬁfiﬁi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"FQNAT SOZLESM NETTU%SIL@ GUDNE%”E‘RBR TOPLAM DEGER G(rf/l';P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
TRT051033T12 TL  HAZINE 05/10/33 2834 TRT051033T12 29,05 2 491.000.000,00 98,454300 30/12/25 29,050123 80949594 102,483582  503.194.386,27 42,03 33,29 3343
TRT270934T18 TL  HAZINE 27/09/34 3191  TRT270934T18 28,96 2 311.000.000,00 98,385700 29/12/25 28,963240 80937802 108,410522  337.156.72225 28,16 22,31 22,40
TRT050935T13 TL  HAZINE 05/09/35 3534 TRT050935T13 28,97 2 300.000.000,00  103,340700 25/12/25 28,970143 80933816 118,697705  356.093.116,04 29,74 23,57 23,66

GRUP TOPLAMI 1.102.000.000,00 1.196.444.224,56 99,93 79,17 79,49
Eurobond Yabanci
US912810SN90 usD TREX;JRY 16/05/50 8901 US912810SN90 4,88 2 10.000,00 57,599100 15/12/23 4,882736 48,599793 208.229,22 0,02 0,01 0,01

N/B

GRUP TOPLAMI 10.000,00 208.229,22 0,02 0,01 0,01
Ozel Sektor
TRSTISB72712 TL BAL-}'(SAQ 27/07/27 572  TRSTISB72712 42,76 4 300.000,00  101,875500 07/12/18 42,764266 70741287 104,918478 314.755,43 0,03 002 0,02

AS.
TRSVKFB92719 TL JAUEE'_\;\E 06/09/27 613  TRSVKFB92719 39,09 4 250.000,00  102,853700 09/11/18 39,093095 70630456 102,193396 255.483,49 0,02 002 002
BANKASI
T.AO.
TRSBMKS 12222 TL Bé“{'fés 30/01/30 1490 TRSBMKS12222 3,68 4 300.000,00 11,731300 31/12/19 3,678275 100,000000 300.000,00 0,03 002 0,02
iSLEM VE
DIS
TICARET
AS.
TRSBMKS 12222 TL B|B'\I/'LEC|;<IS 30/01/30 1490 TRSBMKS12222 4 11,731320 31/12/19 100,000000 -300.000,00 0,03 -002 -0,02
iSLEM VE
DIS
TICARET
A.S. (Deger
Diisiklugi
Karsiligi-
%100 Oran)

GRUP TOPLAMI 850.000,00 570.238,92 0,05 0,04 0,04
GRUP TOPLAMI 1.103.160.000,00 1.197.222.692,70 100,00 79,22 79,54
T.REPO
TRT081128T15 TL  HAZINE 02/01/26 1 TRT081128T15 2 32.066.595,07 37,980000 31/12/25 32.511.02500 80957565 32.066.595,07 37,980000 32.033.280,23 99,81 212 213
TRT230233T10 TL  HAZINE 02/01/26 1 TRT230233T10 1 60.120,00 36,500000 31/12/25 12.695,00 80957565  60.120,00 36,500000 60.059,97 0,19 0,00 0,00

GRUP TOPLAMI 32.126.715,07 32.093.340,20 100,00 2,12 2,13
GRUP TOPLAMI 32.126.715,07 32.093.340,20 100,00 2,12 2,13
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 46.323.440,96 46.323.440,96 100,00 3,07

GRUP TOPLAMI 46.323.440,96 46.323.440,96 100,00 3,07
GRUP TOPLAMI 46.323.440,96 46.323.440,96 100,00 3,07
DIGER
Doviz
EUR EUR EU EUR 3248238  43,031043 31/12/25 50,285900 1.633.405,71 0,00 000 0,11
JPY JPY JPY 394.721,00 0,276237 31/12/25 0,272921 107.727,65 0,00 0,00 0,01
usD usD FED usD 7.221,20 40,428192 31/12/25 42,845700 309.397,37 0,00 0,00 0,02

GRUP TOPLAMI 434.424,58 2.050.530,73 0,00 0,00 0,14
Y.Fonu Tiirk
GTA TL  GARANTI TRYGRAN00027 7.013,00 0,436308 11/10/23 1,475623 10.348,54 0,01 0,00 0,00

PORTFOY
YONETIMI
AS.
IAG TL s TRYISPO00142 1.763.955,00 3,982747 18/06/25 17,623813 31.087.613,06 30,26 2,06 2,07
PORTFOY
YONETIMI
AS
ILT TL s TRYISPO01140 75.075.450,00 0,199799 01/04/24 0,451104 33.866.835,80 3297 224 225
PORTFOY
YONETIMI
AS
ISz TL 1S TRYISPO00134 2.345.464,00 2,053544 18/06/25 14,545721 34.116.464,96 3322 226 227
PORTFOY
YONETIMI
AS
MYU TL G’\?éixsli?n TRYMAXS00097 2.294.938,00 1,000000 03/09/25 1,585142 3.637.802,61 354 024 024
SERMAYES
i PORTFOY
YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 81.486.820,00 102.719.064,97 100,00 6,80 6,83
GRUP TOPLAMI 81.921.244,58 104.769.595,70 100,00 6,80 6,97
FON PORTFOY DEGERI 1.511.045.780,41 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.511.045.780,41 100,38 %

B-)HAZIR DEGERLER 2.073.644,42 0,14 %

C-)ALACAKLAR 40.377,75 0,00 %

D—)DiGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %

E-)BORCLAR -7.845.942,17 -0,52 %

F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %

G-)VERGI 0,00 0,00 %

FON TOPLAM DEGERI 1.505.313.860,41 100,00 %

V-AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
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V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 2.216.297,87 0,1472 %
Kayda Alma Ucreti 46.621,65 0,0031 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 90.934,20 0,0060 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 301.412,80 0,0200 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 665,00 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 18.284,16 0,0012 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 84,96 0,0000 %
Transferinde Odenen Ucretler
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 11.220,00 0,0007 %

2.685.520,64 0,1782 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

TCELL Temmetti 30/12/25 409.090,90 409.090,90

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

IX-PORTFOYE ALISLAR

KIYMET IHRACCI KURUM BANKA VADE ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng’\élé;N&LI
FUTURES

F_XAUUSD1225 31/12/25 08/12/25 4.238,000 28.723.875,66 160,00
F_XAGUSD1225 31/12/25 10/12/25 61,470 13.061.452,98 500,00
F_AKBNK1225 31/12/25 11/12/25 70,440 3.416.340,00 485,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.261,300 1.630.633,75 9,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.262,600 362.473,60 2,00
F_AKBNK1225 31/12/25 11/12/25 70,400 1.408.000,00 200,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.260,600 7.246.070,58 40,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.262,000 1.812.112,90 10,00
F_AKBNK1225 31/12/25 11/12/25 70,450 9.595.290,00 1.362,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.260,900 9.058.226,01 50,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.260,500 181.147,51 1,00
F_AKBNK1225 31/12/25 11/12/25 70,420 3.535.084,00 502,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.264,000 138.329.096,43 763,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.261,000 181.168,77 1,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.261,400 1.993.043,57 11,00
F_AKBNK1225 31/12/25 11/12/25 70,430 359.193,00 51,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.261,100 181.173,02 1,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.261,200 181.177,28 1,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.263,000 543.761,42 3,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.260,800 1.449.282,15 8,00
F_XAUUSD1225 31/12/25 11/12/25 4.262,100 18.121.554,16 100,00
F_XAGUSD1225 31/12/25 22/12/25 69,150 88.484,06 3,00
F_XAGUSD1225 31/12/25 22/12/25 69,170 72.135.369,10 2.445,00
F_XAGUSD1225 31/12/25 22/12/25 69,160 1.533.945,56 52,00
F_AKBNK1225 31/12/25 26/12/25 69,220 816.796,00 118,00
F_AKBNK1225 31/12/25 26/12/25 69,300 15.557.850,00 2.245,00
F_AKBNK1225 31/12/25 26/12/25 69,280 1.808.208,00 261,00
F_AKBNK1225 31/12/25 26/12/25 69,210 1.453.410,00 210,00

F_AKBNK1225 31/12/25 26/12/25 69,260 1.274.384,00 184,00
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69,290
69,240
69,200
69,250
69,230
69,270
71,990
58,120
58,150
58,130
58,140
70,710
70,620
70,630
70,650
70,700
70,640
70,660
71,980
71,930
63,290
63,310
71,950
71,920
63,300
72,000
4.359,900
71,900
63,370
63,320
72,040
71,970
71,880
63,330
72,010
71,940
63,350
63,340
71,960
71,890
63,360
63,200
65,730
65,640
65,750
65,630
65,740
65,720
4.419,300
69,080
4.420,000
4.419,200
69,170
75,260
75,470
4.308,000

699.829,00
69.240,00
352.920,00
152.350,00
11.222.183,00
1.226.079,00
730.698,50
2.468.559,83
2.469.834,00
4.937.969,11
2.469.409,28
7.071,00
6.602.970,00
303.709,00
9.876.870,00
1.406.930,00
155.408,00
14.132,00
2.116.212,00
1.776.671,00
16.205.853,10
538.570,57
7.763.405,00
1.769.232,00
107.697,11
2.584.800,00
120.539.724,86
1.797.500,00
943.391,72
2.989.538,81
778.032,00
3.260.241,00
7.087.368,00
3.771.184,97
360.050,00
2.330.856,00
943.093,98
14.278.883,15
1.180.144,00
3.163.160,00
619.845,30
26.881.740,80
1.009.419,55
4.200.155,91
1.570.685,97
27.996.773,55
1.822.840,37
23.633.645,12
942.486,44
73.662.076,40
75.410.857,56
17.906.837,03
73.758.046,11
48.278.085,84
48.412.797,48
6.246.600,00

101,00
10,00
51,00
22,00

1.621,00

177,00

10.150,00

100,00

100,00

200,00

100,00

1,00

935,00

43,00
1.398,00

199,00

22,00
2,00

294,00

247,00

602,00
20,00

1.079,00

246,00

4,00

359,00

650,00

250,00
35,00

111,00

108,00

453,00

986,00

140,00
50,00

324,00
35,00

530,00

164,00

440,00
23,00

1.000,00
36,00

150,00

56,00

1.000,00
65,00
843,00
5,00
2.500,00

400,00

95,00
2.500,00
1.500,00
1.500,00
1.450,00
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FUTURES Toplami: 1009843267,93 45260,00

1009843267,93 45260,00



